[image: image1.png]

ТУЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	23.04.2018

	№
	23/173

пгт Тужа

О  внесении изменения в решение Тужинской районной Думы от 08.12.2017 № 19/142
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом муниципального образования Тужинский муниципальный район,  Порядком планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Тужинской районной Думы Кировской области от 01.06.2012 № 17/125 «Об утверждении порядка планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области» Тужинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Тужинской районной Думы от 08.12.2017 № 19/142 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования  Тужинский муниципальный район Кировской области на 2018 год» (далее – Программа), утвердив изменение в Программу согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

	Глава Тужинского

муниципального района                                                                 Е.В. Видякина

Председатель Тужинской

районной Думы                                                                               Е.П. Оносов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Тужинской
районной Думы

от 23.04.2018 № 23/173
Изменения в Программу приватизации муниципального имущества

муниципального образования Тужинский муниципальный район

Кировской области на 2018 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации
	Сумма предполагаемого дохода бюджета района с НДС (18%) (руб.)

	2
	Нежилое здание под разборку, адрес: Тужинский район, с. Михайловское, ул. Центральная, д. 67, 1977 года постройки, кирпичное, двухэтажное, площадью 1310 кв.м.
	продажа с открытого аукциона
	2018 год
	400 000,00

	3
	Помещение административного здания, адрес: пгт Тужа, ул. Набережная, д. 1, 1984 года постройки, материал сиен кирпич/дерево, площадью 175,7 кв.м., отопление – отдельная котельная, водоотведение, электроэнергия.
	продажа с открытого аукциона
	2018 год
	500 000,00

	4
	Помещение,  кадастровый номер 43:33:310113:361,  назначение: нежилое помещение, адрес: Кировская область, Тужинский района, пгт Тужа, ул. Горького, д. 5а, бокс 2. Площадь 52,4 кв.м., материал стен – кирпич, 1975 года постройки
	продажа с открытого аукциона
	2018 год
	300 000,00

	5
	Нежилое здание под разборку, адрес: Тужинский район, с. Караванное, ул. Школьная, д. 1, 1971 года постройки, кирпичное, двухэтажное, площадью 2364 кв.м.
	продажа с открытого аукциона
	2018 год
	400 000,00

____________